
Deliberazione copia del Consiglio Comunale
N° 27   del    09/06/2021

Provincia di Oristano

COMUNE DI LACONI

Proposta Deliberazione n. 27   del    04/06/2021

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente – Consiglio Comunale del 
24.03.2021.

     L'anno duemilaventuno, il giorno nove del mese di giugno alle ore 17:30 nel 
Comune di Laconi, Casa comunale. Convocato con appositi avvisi scritti da 
parte del Presidente Dott. Argiolas Salvatore a norma del D. Lgs. 18 Agosto 2000, 
n° 267, e dell’art. 24 del vigente Regolamento del Consiglio, e notificati ai sensi 
di legge e di regolamento dal messo comunale, il Consiglio Comunale si è 
riunito nelle persone dei signori:

PARGIOLAS SALVATORE

PDEIDDA MARIA IGNAZIA

PMARINI GIOVANNI

AMEREU MANUELA

PFULGHESU SALVATORE

PCOSSEDDU GIUSEPPE

PDORE NICOLETTA

PMELIS VITTORIO

PMELOSU GIULIO

PCORONGIU SIMONA

PFULGHESU FAUSTO

PSERRA LIVIO

PSULIS BARBARA

Totale Presenti:  12 Totali Assenti:  1

Consiglieri assegnati al Comune N. 12 oltre il Sindaco, totale 13.

Partecipa alla seduta il Vicesegretario Comunale Dott.ssa Antonella Melis.

Il Sindaco Dott. Salvatore Argiolas assume la presidenza e, constatato legale il numero 
degli intervenuti per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali della seduta del 24.03.2021, di seguito enunciati: 
- Deliberazione n° 16 del 24.03.2021 – Verbale della Seduta del Consiglio Comunale del 

24.03.2021; 
- Deliberazione n° 17 del 24.03.2021 - Approvazione verbali seduta precedente – 

Consiglio Comunale del 08.03.2021; 
- Deliberazione n° 18 del 24.03.2021 – Approvazione piano delle valorizzazioni 

immobiliari (Art. 58, c. 1, D.L. 112/2008 convertito con mod. dalla legge n. 133/2008); 
- Deliberazione n° 19 del 24.03.2021 - Verifica quantità e qualità aree e fabbricati da 

destinare alla residenza e alle attività produttive e terziarie e quantificazione del prezzo 
di cessione; 

- Deliberazione n° 20 del 24.03.2021 - Amministratori locali. Determinazione dei gettoni 
di presenza. (Art. 1, comma 136, L. 7 aprile 2014, n. 56; art. 57-quater); 

- Deliberazione n° 21 del 24.03.2021 - Documento unico di programmazione (D.U.P.S) – 
PERIODO 2021-2023 -  Discussione e conseguente deliberazione (Art. 170, Comma 1, del 
D.lgs. n. 267/2000); 

- Deliberazione n° 22 del 24.03.2021 - Approvazione del Bilancio di Previsione 
Finanziario 2021/2023 (Art. 151, D.lgs. n. 267/2000 E Art. 10, D.lgs. n. 118/2011); 

- Deliberazione n° 23 del 24.03.2021 - Nomina della Commissione per la formazione degli 
elenchi dei giudici popolari; 

- Deliberazione n° 24 del 24.03.2021 - Modifica Deliberazione del Consiglio Comunale n° 
4 del 24.02.2021 avente ad oggetto: "Verbale di seduta del Consiglio Comunale del 
24.02.2021";   

Il consiglio dà per letti i verbali relativi alla seduta del Consiglio Comunale del 24.03.2021;  
Visto che non sono pervenute osservazioni scritte;  
Considerato che nessun consigliere ha chiesto la parola per proporre rettifiche; 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo 
Dott. Luca Murgia in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 
18.08.2000, n. 267, riportato in calce al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale;  
Presenti e Votanti n. 12 
Assenti n. 1 (Manuela Mereu) 
Voti favorevoli 11, contrari 0, astenuti 1 (Giuseppe Cosseddu) 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano 
 

 
DELIBERA 

 
 

- di approvare i verbali della seduta del 24.03.2021 elencati in parte narrativa della 
presente deliberazione. 



F.To Dott. Luca Murgia

Laconi,   04/06/2021

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. gs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Il Responsabile del Servizio

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Vicesegretario Comunale

F.TO Dott.Ssa Antonella MelisF.TO  Dott. Salvatore Argiolas

Il Sindaco

Il Vice Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO Dott.Ssa Antonella Melis

Della presente deliberazione viene iniziata in data 14/06/2021 la pubblicazione all'Albo 
Pretorio, per quindici giorni consecutivi.

Laconi, 14-06-21

F.TO DOTT.SSA ANTONELLA MELIS

Il Vice Segretario Comunale

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Laconi, 14-06-21

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 09/06/2021


